

AVON

DIGITAL BONUS BROCHURE 2
FEBRUARY 2022

BEAUTY

GAME CHANGERS



4 FREE BEAUTY
SAMPLES
when you spend **£7** across this brochure



4 FREE BEAUTY SAMPLES

when you spend £7 across this digital brochure



Sample the **game-changing products** you never knew you needed (and won't be able to live without!).

TAP HERE TO SEE WHAT YOU GET FREE

THE ANSWER TO A **GOOD NIGHT'S SLEEP**

I'm more than a scented spritz... I'm a bestselling pillow mist with French lavender and chamomile to help you drift off.

NEW LOOK



★★★★★ RATED

“Since using this, it's been the **best sleep I've had in months.**”

Angela R
Avon online customer

my recyclable* bottle is made from up to 98.5% recycled plastic**

NEW Planet Spa Sleep Ritual Pillow Mist 100ml

*Excludes pump. Please remove when recycling.
**Applies to the bottle only and not the pump or cap.

4 FREE BEAUTY SAMPLES

when you spend £7 across this brochure



2 FOR £7

order using 68635

SALON-WORTHY MANI AT HOME

I'm more than nail colour... I'm the long-lasting gel mani that grants salon colour and shine for 7 days - 84% agree.*

ANY 2 FOR
£7



TAP TO SEE SHADES

★★★★★ RATED

“Chip-resistant for 5-8 days, like a salon brand mani for a fraction of the price.”

Lindsey S
Avon online customer

Gel Shine Nail Enamel 10ml **£4**

*Based on a consumer study with 134 participants.



Ultimate Gel Shine
Natural Curing Top Coat
10ml
66688
£4



4 FREE BEAUTY SAMPLES

when you spend **£7** across this brochure

LASTING, COMFORTABLE COVERAGE

I'm more than a matte foundation... I'm buildable, medium-to-full coverage with SPF10 that stays fresh and stays put.

£8.50
save £3.50



TAP TO SEE SHADES

★★★★★ RATED

“This gives great coverage that looks and feels good on your skin.”

Marie L
Avon online customer

Power Stay 24-Hour Foundation 30ml Price per 10ml = £2.83 Normally £12 **£8.50** save £3.50



4 FREE BEAUTY SAMPLES

when you spend **£7** across this brochure

AN INTENSE, LASTING SCENT EXPERIENCE

£10

I'm more than a **fragrance**... I'm an intense parfum that uses **pear**, **jasmine** and **upcycled vanilla** and our **highest ever** scent concentration.



RICHER OIL, HIGHER
SCENT CONCENTRATION



★★★★★ RATED

This is a lovely, long-lasting fragrance. It's beautiful.

Parmjit G
Avon online customer

Far Away Beyond Parfum Pear, jasmine and Madagascar vanilla. 50ml
08557 Price per 100ml = £20.00 **£10**

70% LIKED ME AS MUCH AS
**MARC JACOBS
DAISY***

I'm more than a **fragrance** bursting with **pomegranate**, **peony** and **cedarwood**... I'm as good as a **designer perfume**, but at a **fraction of the cost**.

ALL 3 FOR
£16
order using
69062



★★★★★ RATED

Smells like an expensive designer perfume at an affordable price.

Ann B
Avon online customer

NEW Eve Truth Gift Set Includes: Eve Truth EDP 50ml, Eve Truth Body Lotion 150ml and Eve Truth EDP Purse Spray 10ml. **69062 £16**

*Based on an online consumer study with 221 respondents.

4 FREE BEAUTY
SAMPLES

when you spend **£7** across this brochure



4 FREE BEAUTY
SAMPLES

when you spend **£7** across this brochure



INSTANTLY BANISH YOUR UNDER-EYE BAGS

I'm more than an **eye cream**... I create an invisible film on your skin to magic away eye bags and wrinkles in seconds (and I **last all day**).

£10
save £4



TAP TO
DISCOVER MORE

★★★★★ RATED

"I love this! Nothing compares. It **gets rid of puffiness** and brings my eyes to life!"

Karen B
Avon online customer

Anew Instant Eye Smoother 15ml 41129 Price per 100ml = £66.67 Normally £14 **£10** save £4

LOOK MORE YOUTHFUL IN 2 WEEKS

I'm more than a **face cream**... I'm a **serum and cream** in one that'll make your **face, neck and chest** look **more youthful** - 89% agree.

£16
save £6



TAP HERE

FOR THE SCIENCE
BEHIND IT

★★★★★ RATED

"This product is amazing! I look **10 years younger**."

Anne H
Avon online customer

Anew Lifting Face, Neck and Chest Serum and Cream 30ml
41137 Price per 100ml = £53.33 Normally £22 **£16** save £6

4 FREE BEAUTY
SAMPLES

when you spend **£7** across this brochure



4 FREE BEAUTY
SAMPLES

when you spend **£7** across this brochure

